BARROS,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º  55.867.053/0001-04,  para
aquisição de 70 (setenta) luminárias artesanais confeccionada em
talo de buriti, medindo 50cm altura, 11cm diâmetro (circunferência
superior  e  inferior)  e  54cm de  circunferência  central,  no  valor
global  de  R$  10.430,00  (dez  mil  quatrocentos  e  trinta  reais).
Eventuais propostas de menor valor e que atendam os requisitos
constantes do processo citado, deverão ser apresentadas até as 13
h o r a s  d o  d i a  0 2 / 0 3 / 2 0 2 6 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l
pmpeixe2017@gmai l .com

Augusto Cezar Pereira dos santos